Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024                                                                                                 №159

Об утверждении изменений
в проект планировки и проект
межевания территории микрорайона
«Солдатское поле» в границах
улиц Гагарина – Лермонтова
города Ханты-Мансийска

В целях создания условий для комплексного и  устойчивого развития территории микрорайона «Солдатское поле» в границах улицы Югорской города Ханты-Мансийска, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний, принимая                    во внимание заключение комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 28.02.2024 №1/24, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории микрорайона «Солдатское поле» в границах улиц Гагарина – Лермонтова города Ханты-Мансийска, утвержденный постановлением Администрации города Ханты-Мансийка от 22.04.2014 №309                                «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона «Солдатское поле» в границах улиц Гагарина – Лермонтова города Ханты-Мансийска» в границах улицы Югорской согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово –                          Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                           в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Хромченко Д.В.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

[bookmark: _GoBack]